
สมาชิก ช่ือ-สกุล หนว่ย ปันผล เฉล่ียคืน รวม ปี
1 14047 น.ท. ชัยรัตน์  เพ็งคง บก.กบร.กร. 3,387              -             3,387            55 CSH
2 14560 พ.จ.อ. วิรัตน์  จันทโรภาสเจริญ จ่ายเงินสด 179                 -             179               55 CSH
3 18825 พ.จ.อ. บ ารุง  ค ามี พัน.ร.6 กรม ร.2 พล.นย. 242                 -             242               55 CSH
4 19408 ร.ต.หญิง ปัทมา  เกยีรติภาพันธ์ โรงพยาบาลสิริกต์ิิ 638                 -             638               55 CSH
5 19910 นาย สุริยา  วงศย์ะรา จ่ายเงินสด 162                 -             162               55 CSH
6 19938 นางสาว วัชรี  แสงแกว้ จ่ายเงินสด 382                 -             382               55 CSH
7 20164 พ.จ.อ. ธงชัย  รุ่งเรือง พัน.ลว.พล.นย. 234                 -             234               55 CSH
8 20213 พ.จ.อ. ทวีพร  พูลผล กชธ.ฐท.สส. 117                 -             117               55 CSH
9 20346 นางสาว วันวิสาข ์ วรดเิรก รพ.สมเด็จพระปิน่เกล้า พร. 4                     -             4                   55 CSH
10 20357 จ.อ. สายัณห ์ จันทร กรม สน.สอ.รฝ. 159                 -             159               55 CSH
11 20367 นาง กรรณิการ์  แกว้บวร รพ.ทร.กรุงเทพฯ พร. 96                   -             96                 55 CSH
12 20397 น.อ.หญิง ชมภูนุช  เพชรเสนา รพ.สมเด็จพระปิน่เกล้า พร. 638                 450            1,088            55 CSH
13 20435 นาย บรรจบ  กระจายลม ชย.ทร. 159                 -             159               55 CSH
14 20447 จ.อ. วีระศกัดิ์  ทองค าภา พัน.พ.กรม สน.พล.นย. 96                   -             96                 55 CSH
15 20451 นาย ศภุธัญญา  พรหมสีดา ต่อเรือเหล็ก อจปร.อร. 159                 -             159               55 CSH
16 20466 นางสาว ปภวรินทร์  สืบแสง สมทบ 89                   -             89                 55 CSH
17 20467 นาย สุขมุ  ภูริปัญญา สมทบ 2,073              -             2,073            55 CSH
18 20497 น.ต.หญิง อรวรรณ  คล้ายพยัฆ รพ.สมเด็จพระปิน่เกล้า พร. 106                 -             106               55 CSH
19 20545 นาย ขจร  สถิตย์ภูมิ อจปร.อร. 1,275              -             1,275            55 CSH
20 20549 จ.อ. วันเฉลิม  แรกรุ่ง กตอ.กร. 77                   -             77                 55 CSH
21 20574 วิวัฒน์  นรอ่อน ธนาคาร 701                 -             701               55 CSH
22 20646 จ.ต. บัญชร  วิรุณราช กยพ.กร. 333                 -             333               55 CSH
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23 20647 พ.จ.อ. ชัยวัทน์  กฤษวงษ์ บก.ศฝท.ยศ.ทร. 89                   -             89                 55 CSH
24 20729 นางสาว ชนิดนาถ  ภักดรัีตน์ สมทบ 74                   -             74                 55 CSH
25 20731 นางสาว มิ่งขวัญ  พินิจภาระ สมทบ 38                   -             38                 55 CSH
26 20732 นาย สุนทร  ต้ังจิตวิริยะสกลุ สมทบ 36                   -             36                 55 CSH
27 20733 นาย เอกชัย  นะนาม สมทบ 28                   -             28                 55 CSH
28 20745 นาง นางสมวงศ ์ ดงอินทร์ สมทบ 25                   -             25                 55 CSH
29 20750 น.อ. สัญญา  ศลิากลุ สตน.ทร.(สตช.ทร.) 74                   -             74                 55 CSH
30 20804 พ.จ.อ. มนพ  ขกัขะโร กอง รปภ.ฐท.สข. 45                   -             45                 55 CSH
31 20933 นาย ก าพล  วงศท์วีลาภ สมทบ 149                 -             149               55 CSH
32 20934 นางสาว อรวรรณ  พุ่มผาสุข สมทบ 149                 -             149               55 CSH
33 20935 นางสาว จิดาภา  จิตติชัย สมทบ 71                   -             71                 55 CSH
34 20938 นางสาว ณัชชา  กล่อมจิตร สมทบ 50                   -             50                 55 CSH
35 20945 นาย อ านวย  ยงเกตุ สมทบ 28                   -             28                 55 CSH
36 20946 นาย วินัย  บุญโชติ สมทบ 28                   -             28                 55 CSH
37 20947 นางสาว ธัญชนก  คงสมบัติ สมทบ 28                   -             28                 55 CSH
38 20948 นางสาว น้ าฝน  ค าจอน สมทบ 28                   -             28                 55 CSH
39 20949 นาย ธนพล  สุวรรณรัต สมทบ 34                   -             34                 55 CSH
40 20952 นางสาว พิชญ์สินี  ศรีทองสุข สมทบ 128                 -             128               55 CSH
41 20957 นางสาว ศรินภัสร์  ต้ังสถิตย์วัฒนากลุ สมทบ 34                   -             34                 55 CSH
42 20958 นาย ชลัฐ  ปทุมพรรุจี สมทบ 77                   -             77                 55 CSH
43 20959 นาย ชาตรี  โชติตะกลุ สมทบ 21                   -             21                 55 CSH
44 20960 นาง ปิยนุช  พุกะทรัพย์ สมทบ 71                   -             71                 55 CSH
45 20961 นางสาว ณัชชาภัทร  ดพีงษ์ สมทบ 26                   -             26                 55 CSH
46 20962 นาย ธวัชชัย  บุณยรัตกลิน สมทบ 26                   -             26                 55 CSH



47 20964 นาย โอภาส  บุณยรัตกลิน สมทบ 26                   -             26                 55 CSH
48 20965 นาง อัญชลินทร์  กลุกฤติยวณิชย์ สมทบ 83                   -             83                 55 CSH
49 20966 นางสาว รัชดาวัลย์  กลุกฤติยวณิชย์ สมทบ 70                   -             70                 55 CSH
50 21053 นางสาว สุภัสสรา  เปี้ยทา สมทบ 32                   -             32                 55 CSH
51 21054 นางสาว ปุณณี  ยันตรกจิ สมทบ 26                   -             26                 55 CSH
52 21055 นาย สมหวัง  นิ่มเจริญ สมทบ 11                   -             11                 55 CSH
53 21057 นาง อัชรา  อ่อนเอ่ียม สมทบ 19                   -             19                 55 CSH
54 21060 นาง รัสรินทร์  เธียรถิรพัฒน์ สมทบ 23                   -             23                 55 CSH
55 21158 นาง สงัด  ศรีจริยา สมทบ 17                   -             17                 55 CSH
56 21161 นางสาว วริศรินทร์  ศขุวัฒน์ สมทบ 9                     -             9                   55 CSH
57 21163 นาง เบญจางค ์ กลัยาประสิทธิ์ สมทบ 15                   -             15                 55 CSH
58 21165 นางสาว พรสวรรค ์ แซ่โซ สมทบ 19                   -             19                 55 CSH
59 21166 นางสาว จรรยารักษ์  ไชยโคตร สมทบ 255                 -             255               55 CSH
60 21167 นาย พีรพล  ซึงตระกลู สมทบ 25                   -             25                 55 CSH
61 21168 นางสาว สุรัญญา  ซึงตระกลู สมทบ 25                   -             25                 55 CSH
62 21169 นางสาว พิญชญา  สุขเทพ สมทบ 9                     -             9                   55 CSH
63 21170 นาง สมวงศ ์ คงอินทร์ สมทบ 14                   -             14                 55 CSH
64 21171 นาง จินตนา  ศาลิคปุต สมทบ 18                   -             18                 55 CSH
65 21172 นาย นิวัฒน์  อนุชชาลาคม สมทบ 11                   -             11                 55 CSH
66 21173 นาย จิระศกัดิ์  ทองสุข สมทบ 19                   -             19                 55 CSH
67 21176 นาง เจริญศรี  จันไพบูลย์ สมทบ 15                   -             15                 55 CSH
68 21279 นาย ศวิพร  ชาบุ สมทบ 6                     -             6                   55 CSH
69 21328 ร.อ. อุทัย  ทองตาเต็ม บก.กร. 11                   -             11                 55 CSH
70 21334 น.ท. สมศกัดิ์  อักษร สก.ทร. 11                   -             11                 55 CSH



71 21339 พ.จ.อ. คนองเดช  อินมี กฟก.1 กร. 6                     -             6                   55 CSH
72 21343 นาง เกสร  แตงอ่อน กบร.กร. 6                     -             6                   55 CSH
73 21348 น.ต. กฤตนัย  พันธบุตร สมทบ 6                     -             6                   55 CSH
74 21366 น.ต. เกรียงศกัดิ์  หอ่ทอง บก.ฐท.สข.ทรภ.2 2                     -             2                   55 CSH
75 21382 นาง ส่งศรี  ภักดรัีตน์ จ่ายเงินสด 4                     -             4                   55 CSH
76 21383 นาง ศศธิร  บัวแกว้ จ่ายเงินสด 4                     -             4                   55 CSH
77 21396 นางสาว พนิดา  พรสมทุรสินธุ์ สมทบ 4                     -             4                   55 CSH
78 21400 น.ท. ชูชาติ  กาญจนคเชนทร์ กพ.ทร. 21                   -             21                 55 CSH
79 21443 น.ท. ศราวุธ  ทับทิม กทบ.กร. 4                     -             4                   55 CSH
80 21460 นาง ณัฐกนก  หล ารอด สมทบ 4                     -             4                   55 CSH
81 21464 นาย แมน  หาญศลิป์พงศ์ สมทบ 2                     -             2                   55 CSH
82 21465 นาย สุรเกยีรติ  ลิบลับ สมทบ 2                     -             2                   55 CSH
83 21467 จ.ต.หญิง นวรัตน์  ลิมนภาพวัลย์ ฐท.สส. 2                     -             2                   55 CSH
84 4042 นาย วิโรจน์  ชุมศาสตร์ โรงเรียนชุมพล 3,341              -             3,341            55 อายัด เสียชีวิต

85 4487 ร.อ.หญิง ทิพย์ขนิษฐ์  พลับขจร ธนาคาร 1,366              -             1,366            55 อายัด ค้างช าระ

86 4488 ร.อ.หญิง กรณ์สรวงพร  บูราคม ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 816                 -             816               55 อายัด ค้างช าระ

87 4601 พ.จ.อ. ส าเริง  ปลอดขนัเงิน แผนกบ านาญ 5,031              -             5,031            55 อายัด ค้างช าระ

88 4638 จ.อ. พรเทพ  สามเสน กกพศ.ฐท.สส. 3,298              -             3,298            55 อายัด ขาดส่งป5ี5

89 4684 นาย ธนพร  หตัถีนาโค ฐท.สข.ทรภ.2 2,984              -             2,984            55 อายัด คดียาเสพติด

90 5152 พ.จ.อ. สุชาติ  ลอออินทร์ ธนาคาร 1,607              -             1,607            55 อายัด ค้างช าระ

91 5155 พ.จ.อ. สภา  สนธิมลู นย. 4,486              -             4,486            55 อายัด เสียชีวิต

92 5631 จ.อ. ฉตัรทอง  วราวรรณ กลน.กร. 2,958              -             2,958            55 อายัด เสียชีวิต

93 6127 พ.จ.อ. ประสพชัย  แมน่ศรแผลง พัน.สห.ทร.ที ่3 กรม สห.ทร. 4,919              -             4,919            55 อายัด เสียชีวิต

94 6250 พ.จ.อ.(พ) วีรพล  สินแกว้ พัน.สห.ทร.ที ่3 กรม สห.ทร. 4,834              -             4,834            55 อายัด เสียชีวิต



95 6586 อาคารชุดเกษมมณฑล สค.รน.  NULL - 47                   -             47                 55 อายัด -

96 7004 น.อ. สราวุธ  สกลุทอง ทรภ.2 3,613              -             3,613            55 อายัด ระงับเงินเดือน

97 7914 จ.อ. เรืองเดช  โคตรพัฒน์ พัน.สอ.12 กรม สอ.1 สอ.รฝ. 3,604              -             3,604            55 อายัด ขาดส่งย้ายไปนอก ทร.

98 7955 พ.จ.ท. อับดลุรอมาน  มะเซ็ง ขว.ทร. 2,550              -             2,550            55 อายัด หนีราชการ

99 8149 จ.อ. ฤทธิรงค ์ คงบางปอ พัน.สห.ทร.ที ่3 กรม สห.ทร. 1,870              -             1,870            55 อายัด เสียชีวิต

100 8749 พ.จ.อ. สุวิทย์  วงศชั์ย พล.นย. 2,601              -             2,601            55 อายัด เสียชีวิต

101 9115 จ.อ. ทัศไนย  เกง่ตรง ธนาคาร 2,561              -             2,561            55 อายัด ขาดส่งย้ายไปนอก ทร.

102 9466 จ.อ. สยาม  เจ๊ะสานิ พัน.สห.ทร.ที ่1 สห.ทร. 2,754              -             2,754            55 อายัด ค้างช าระ

103 9734 จ.อ. สุบิน  พรมกอง กทบ.กร. 4,229              -             4,229            55 อายัด ให้ออกจากราชการ

104 9868 จ.อ. วิเชียร  นุ่นงาม ธนาคาร 2,189              -             2,189            55 อายัด ค้างช าระ

105 9943 จ.อ. วิโรจน์  อักษร กลน.กร. 2,032              -             2,032            55 อายัด หนีราชการ

106 10708 จ.อ. เอกสิทธิ์  เสือคง บก.กยฝ.กร. 1,462              -             1,462            55 อายัด หนีราชการ

107 10982 จ.อ. สมพล  พุธละ พัน.ส.พล.นย. 2,916              -             2,916            55 อายัด ขาดส่งย้ายไปนอกท ทร.

108 11015 จ.อ. ประมวล  บัวแกว้ พัน.สห.ทร.ที ่3 กรม สห.ทร. 2,142              -             2,142            55 อายัด ขาดส่งย้ายไปนอกท ทร.

109 11570 จ.อ. พงศภ์ราดร  คงเรือง พัน.สห.ทร.ที ่3 กรม สห.ทร. 1,981              -             1,981            55 อายัด เสียชีวิต

110 11601 พ.จ.อ. ทองอยู่  ปราศยั แผนกบ านาญ 3,800              -             3,800            55 อายัด ขาดส่ง

111 11655 จ.อ. อัศวิน  เพ็ชรน้อย กฟก.1 กร. 744                 -             744               55 อายัด หนีราชการ

112 11900 พ.จ.อ. จิรภัทร  หวังสุข ธนาคาร 3,634              -             3,634            55 อายัด ขาดส่ง(ลาออก 21พ.ย.55)

113 12399 พล.ร.ต. อภิชาต  สุวรรณะชฎ บก.ทร. 51,047            -             51,047          55 อายัด เสียชีวิต 10 ก.ย.55

114 12837 จ.อ. เจษฎา  หมู่ผ้ึง พัน.สอ.12 กรม สอ.1 สอ.รฝ. 697                 -             697               55 อายัด หนีราชการ

115 12854 ร.ท. สมใจ  สุเมธาพิทักษ์ โรงพยาบาลสิริกต์ิิ 1,573              -             1,573            55 อายัด ค้างช าระ

116 12860 น.ท. สุรพล  ส าเภา กง.ทร. 4,029              1,792         5,821            55 อายัด เสียชีวิต

117 12882 จ.อ. ซัมซุดดนี  เบญนาวา ขว.ทร. 2,159              -             2,159            55 อายัด หนีราชการ

118 13269 น.อ. โกวิทย์  เรืองดษิฐ์ ทรภ.2 1,709              -             1,709            55 อายัด ค้างช าระ



119 13319 น.อ. วัฒนพล  หยกพันธ์งาม ฐท.สส. 3,001              -             3,001            55 อายัด ค้างช าระ

120 13390 พ.จ.อ. นเรศสรรค ์ นพดลุย์เดช กฟก.1 กร. 1,896              -             1,896            55 อายัด เสียชีวิต

121 13437 ร.อ. ปฏภิาณ  มนิประพาฬ บก.กบร.กร. 4,140              -             4,140            55 อายัด กง.แจ้งหนีราชการ

122 13782 ร.อ. ลิขติ  กา้นสังวอน รพ.ทร.กรุงเทพฯ พร. 170                 -             170               55 อายัด ค้างช าระ

123 13835 จ.อ. พรมชัีย  นิลสว่าง กลน.กร. 1,832              -             1,832            55 อายัด หนีราชการ

124 13938 ร.อ. มนต์ชัย  สายสุวรรณ รร.นร. 1,445              -             1,445            55 อายัด หนีราชการ

125 14140 จ.อ. ธเนส  สนธิเณร บก.อศ. 1,900              -             1,900            55 อายัด ค้างช าระ

126 14151 จ.อ. อาทิตย์  ชนะศกึ กฟก.1 กร. 519                 -             519               55 อายัด หนีราชการ

127 14573 จ.อ. อารี  จอมพ่วง กง.ทร. 846                 -             846               55 อายัด หนีราชการ

128 14753 พ.จ.อ. วีรภัช  วิเสริฐ ธนาคาร 291                 -             291               55 อายัด ค้างช าระ

129 14816 จ.อ. วิสันต์  แกว้ใสทับ กองรถยนต์ ขส.ทร. 655                 -             655               55 อายัด เสียชิวิต

130 15294 จ.ต. ไพรัชต์  วงษ์สุวรรณ ร.ล.ตากสิน 697                 -             697               55 อายัด เสียชิวิต

131 15324 จ.ท. รชานนท์  สามทอง สลก.ทร. 788                 -             788               55 อายัด หนีราชการ

132 15362 จ.ต. วสันต์  แกว้ขาว ดย.ทร.ฐท.กท. 451                 -             451               55 อายัด ค้างช าระ

133 15388 นาย สุนทร  อ้นทอง บก.สพ.ทร. 425                 -             425               55 อายัด ค้างช าระ

134 15491 พ.จ.อ. ชีพ  เถ่ือนถ้ า ธนาคาร 179                 -             179               55 อายัด เสียชีวิต

135 15610 จ.อ. มงคล  อุตะมะพงษ์ พัน.ลว.พล.นย. 340                 -             340               55 อายัด เสียชีวิต

136 15755 นาย สัญชัย  โสดา กรมการเงินทหารเรือ(คา่จ้าง) 468                 -             468               55 อายัด หนีราชการ

137 15910 ร.ท. เกรียงไกร  ล้อเลิศวิไล ธนาคาร 1,169              -             1,169            55 อายัด ขาดส่ง ลาออกจากราชการ

138 16085 ร.ท. นพพร  ทองท่าฉาง ธนาคาร 561                 -             561               55 อายัด ค้างช าระ

139 16313 นางภัคพสุ  เปียประเสริฐ สมทบ 102                 -             102               55 อายัด ค้างช าระ

140 16353 จ.อ.พีระมติร  มขุประดบั กลน.กร. 608                 -             608               55 อายัด เสียชีวิต

141 16522 จ.อ.หฤเดช  ธชาศรี กฟก.1 กร. 170                 -             170               55 อายัด ค้างช าระ

142 16714 นายช านาญ  รักหทัย ชย.ทร. 1,024              -             1,024            55 อายัด ขาดราชการ



143 16735 น.อ.เกยีรติกลู  สุวรรณ แผนกบ านาญ 315                 -             315               55 อายัด ค้างช าระ

144 16873 จ.อ.สุริยา  เนตชาติ พัน.สห.ทร.ที่1 213                 -             213               55 อายัด ค้างช าระ

145 16876 พ.จ.อ.สุชาติ  ปฏภิาณเฉยีบ กร. 899                 -             899               55 อายัด เสียชีวิต

146 17037 จ.อ.หนึ่ง  มว่งแกว้ กทบ.กร. 514                 -             514               55 อายัด ค้างช าระ

147 17086 นายธนิศร  สุขโพธิ์ สมทบ 38                   -             38                 55 อายัด ค้างช าระ

148 17251 พ.จ.อ.ธีรัฌ  สมธิานนท์ สมทบ 98                   -             98                 55 อายัด ค้างช าระ

149 17330 นางสาวเกตุราวรรณ  เกตุนุวัฒน์ สมทบ 349                 -             349               55 อายัด ค้างช าระ

150 17416 จ.อ.พิเชษฐ  ราชอาจ พัน.พ.กรม สน.พล.นย. 814                 -             814               55 อายัด เสียชีวิต

151 17546 น.อ.สมชาย ดารากร ณ อยุธยา กยพ.กร. 1,309              -             1,309            55 อายัด เสียชีวิต

152 17626 นายเกษฒ  พาเจริญ บก.อศ. 483                 -             483               55 อายัด ค้างช าระ

153 17778 น.ต.สมศกัดิ์  สูรพันธุ์ สมทบ 51                   -             51                 55 อายัด ค้างช าระ

154 18173 นายนาวี  เฉยฉนิ สมทบ 43                   -             43                 55 อายัด ค้างช าระ

155 18568 พ.จ.อ.ชลิต  วิธีเจริญ ชย.ทร. 266                 -             266               55 อายัด เสียชีวิต

156 18582 นางละเอียด  ค าชม ธนาคาร 45                   -             45                 55 อายัด ค้างช าระ

157 18632 พ.จ.อ.สมชาย  คงตระกลู กบฮ. 383                 -             383               55 อายัด เสียชีวิต

158 19524 นางสาวศริิพร  ไพรวัลย์ สมทบ 130                 -             130               55 อายัด ค้างช าระ

159 19694 จ.อ.ธนกนัต์  พาซุย ร.ล.สายบุรี 49                   -             49                 55 อายัด ค้างช าระ

160 20023 พล.ร.ต.ท านุ  สืบนุการณ์ บ านาญ 26                   -             26                 55 อายัด ค้างช าระ

161 20465 นายจตุพล  พิพิธพัฒนาปราปต์ สมทบ 62                   -             62                 55 อายัด ค้างช าระ

162 20730 นายธีระ  ต้ังจิตวิริยะสกลุ สมทบ 15                   -             15                 55 อายัด ค้างช าระ

163 20954 นายสาโรจน์  เขนิประติยุทธ สมทบ 38                   -             38                 55 อายัด ค้างช าระ

164 4042 นาย วิโรจน์  ชุมศาสตร์ โรงเรียนชุมพล -                  3,753         3,753            55 งดจ่าย เสียชีวิต

165 4487 ร.อ.หญิง ทิพย์ขนิษฐ์  พลับขจร ธนาคาร -                  370            370               55 งดจ่าย ค้างช าระ

166 4638 จ.อ. พรเทพ  สามเสน กกพศ.ฐท.สส. -                  3,398         3,398            55 งดจ่าย ขาดส่งป5ี5



167 5152 พ.จ.อ. สุชาติ  ลอออินทร์ ธนาคาร -                  1,503         1,503            55 งดจ่าย ไม่จ่าย/เพราะช าระหนีไ้ม่เป็นไปตามเง่ืนไข

168 5155 พ.จ.อ. สภา  สนธิมลู นย. -                  10,750       10,750          55 งดจ่าย เสียชีวิต

169 5631 จ.อ. ฉตัรทอง  วราวรรณ กลน.กร. -                  1,798         1,798            55 งดจ่าย เสียชีวิต

170 5643 จ.อ. ประเสริฐ  แกว้ตรี บก.กยฝ.กร. -                  4,065         4,065            55 งดจ่าย
171 6127 พ.จ.อ. ประสพชัย  แมน่ศรแผลง พัน.สห.ทร.ที ่3 กรม สห.ทร. -                  4,673         4,673            55 งดจ่าย เสียชีวิต

172 6250 พ.จ.อ.(พ) วีรพล  สินแกว้ พัน.สห.ทร.ที ่3 กรม สห.ทร. -                  7,202         7,202            55 งดจ่าย เสียชีวิต

173 6723 ร.อ. สุรยุทธ  บ าเหน็จพันธุ์ กพ.ทร. -                  8,371         8,371            55 งดจ่าย
174 7827 นาย จ านงค ์ จันทรมณี บก.ฐท.พง.ทรภ.3 -                  3,136         3,136            55 งดจ่าย
175 7883 พ.จ.อ. บารม ี พูลสวัสดิ์ พัน.สอ.11 กรม สอ.1 สอ.รฝ. -                  3,688         3,688            55 งดจ่าย
176 8749 พ.จ.อ. สุวิทย์  วงศชั์ย พล.นย. -                  1,318         1,318            55 งดจ่าย เสียชีวิต

177 9476 จ.อ. สมนึก  สมแสง ธนาคาร -                  7,861         7,861            55 งดจ่าย
178 9734 จ.อ. สุบิน  พรมกอง กทบ.กร. -                  758            758               55 งดจ่าย ให้ออกจากราชการ

179 9868 จ.อ. วิเชียร  นุ่นงาม ธนาคาร -                  2,211         2,211            55 งดจ่าย ค้างช าระ

180 10708 จ.อ. เอกสิทธิ์  เสือคง บก.กยฝ.กร. -                  -             -                55 งดจ่าย หนีราชการ

181 10982 จ.อ. สมพล  พุธละ พัน.ส.พล.นย. -                  750            750               55 งดจ่าย ขาดส่งย้ายไปนอกท ทร.

182 11570 จ.อ. พงศภ์ราดร  คงเรือง พัน.สห.ทร.ที ่3 กรม สห.ทร. -                  4,738         4,738            55 งดจ่าย เสียชีวิต

183 11900 พ.จ.อ. จิรภัทร  หวังสุข ธนาคาร -                  773            773               55 งดจ่าย ขาดส่ง(ลาออก 21พ.ย.55)

184 13256 จ.อ. ธนกฤต  รุ่มนาค บก.ฐท.พง.ทรภ.3 -                  9,408         9,408            55 งดจ่าย เสียชีวิต(ค้างช าระ)

185 13437 ร.อ. ปฏภิาณ  มนิประพาฬ บก.กบร.กร. -                  6,469         6,469            55 งดจ่าย กง.แจ้งหนีราชการ

186 13835 จ.อ. พรมชัีย  นิลสว่าง กลน.กร. -                  6,506         6,506            55 งดจ่าย หนีราชการ

187 14140 จ.อ. ธเนส  สนธิเณร บก.อศ. -                  1,516         1,516            55 งดจ่าย ค้างช าระ

188 14573 จ.อ. อารี  จอมพ่วง กง.ทร. -                  945            945               55 งดจ่าย หนีราชการ

189 14681 จ.อ. กติติ  กลกจิ ธนาคาร -                  1,151         1,151            55 งดจ่าย หนีราชการ

190 14753 พ.จ.อ. วีรภัช  วิเสริฐ ธนาคาร -                  1,768         1,768            55 งดจ่าย ค้างช าระ



191 15324 จ.ท. รชานนท์  สามทอง สลก.ทร. -                  793            793               55 งดจ่าย หนีราชการ

192 15910 ร.ท. เกรียงไกร  ล้อเลิศวิไล ธนาคาร -                  8,786         8,786            55 งดจ่าย ค้างช าระลาออกจากราชการ

193 16283 จ.อ. ธนากร  โยธาเสน บก.กบร.กร. -                  3,240         3,240            55 งดจ่าย หนีราชการ

194 16353 จ.อ. พีระมติร  มขุประดบั กลน.กร. -                  8,490         8,490            55 งดจ่าย เสียชีวิต

195 17416 จ.อ. พิเชษฐ  ราชอาจ พัน.พ.กรม สน.พล.นย. -                  2,039         2,039            55 งดจ่าย เสียชีวิต

196 17546 น.อ.(พ) สมชาย  ดารากร ณ อยุธยา กยพ.กร. -                  13,209       13,209          55 งดจ่าย ค้างช าระ

197 18632 พ.จ.อ. สมชาย  คงตระกลู กบฮ.กร. -                  563            563               55 งดจ่าย ค้างช าระ

198 20019 น.ท. พรเทพ  บุญรักษา กบร.กร. -                  1,977         1,977            55 งดจ่าย ค้างช าระ

199 20574 วิวัฒน์  นรอ่อน ธนาคาร -                  7,552         7,552            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

200 20724 นาง พัชรลดา  ชัยแสน สมทบ -                  5,582         5,582            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

201 20726 จ.อ. จักรพล  ชารีผาย แผนกบ านาญ -                  6,156         6,156            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

202 20729 นางสาว ชนิดนาถ  ภักดรัีตน์ สมทบ -                  11,531       11,531          55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

203 20731 นางสาว มิ่งขวัญ  พินิจภาระ สมทบ -                  4,100         4,100            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

204 20732 นาย สุนทร  ต้ังจิตวิริยะสกลุ สมทบ -                  4,315         4,315            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

205 20733 นาย เอกชัย  นะนาม สมทบ -                  6,617         6,617            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

206 20734 นาย ณัฐรัตน  เจริญสุข สมทบ 15                   -             15                 55 งดจ่าย ค้างช าระ

207 20742 นาย บัญชา  ภูมาก สมทบ 15                   -             15                 55 งดจ่าย ค้างช าระ

208 20743 นาย อมรเดช  กรรณสูต สมทบ -                  11,096       11,096          55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

209 20744 นาย ภูริกร  ศรีกลับ สมทบ -                  1,158         1,158            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

210 20758 ร.ต. บูรณ์ศกัดิ์  บุตรเนียร กร. -                  -             -                55 งดจ่าย
211 20933 นาย ก าพล  วงศท์วีลาภ สมทบ -                  4,075         4,075            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

212 20934 นางสาว อรวรรณ  พุ่มผาสุข สมทบ -                  5,203         5,203            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

213 20935 นางสาว จิดาภา  จิตติชัย สมทบ -                  11,333       11,333          55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

214 20936 นางสาว นภาพร  โชติจันทร์ศริิสุข สมทบ -                  8,771         8,771            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส



215 20937 นาย ณภัทร์  วรรณประภา สมทบ 13                   -             13                 55 งดจ่าย ค้างช าระ

216 20938 นางสาว ณัชชา  กล่อมจิตร สมทบ -                  -             -                55 งดจ่าย
217 20941 นาย จ ารักษ์  ไวทยาชีวะ สมทบ -                  5,510         5,510            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

218 20945 นาย อ านวย  ยงเกตุ สมทบ -                  4,324         4,324            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

219 20946 นาย วินัย  บุญโชติ สมทบ -                  8,408         8,408            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

220 20947 นางสาว ธัญชนก  คงสมบัติ สมทบ -                  5,979         5,979            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

221 20948 นางสาว น้ าฝน  ค าจอน สมทบ -                  4,717         4,717            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

222 20949 นาย ธนพล  สุวรรณรัต สมทบ -                  5,688         5,688            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

223 20950 นาง แน่งน้อย  อินธุเดช สมทบ -                  8,296         8,296            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

224 20952 นางสาว พิชญ์สินี  ศรีทองสุข สมทบ -                  10,585       10,585          55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

225 20954 นาย สาโรจน์  เขนิประติยุทธ สมทบ -                  3,186         3,186            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

226 20955 นาย ศภุวิทย์  แซ่ล้ิม สมทบ 38                   -             38                 55 งดจ่าย
227 20956 นางสาว วีรานันท์  พูลเปี่ยมธนิกกลุ สมทบ -                  4,382         4,382            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

228 20957 นางสาว ศรินภัสร์  ต้ังสถิตย์วัฒนากลุ สมทบ -                  3,988         3,988            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

229 20958 นาย ชลัฐ  ปทุมพรรุจี สมทบ -                  3,187         3,187            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

230 20959 นาย ชาตรี  โชติตะกลุ สมทบ -                  2,533         2,533            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

231 20960 นาง ปิยนุช  พุกะทรัพย์ สมทบ -                  4,122         4,122            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

232 20961 นางสาว ณัชชาภัทร  ดพีงษ์ สมทบ -                  4,905         4,905            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

233 20962 นาย ธวัชชัย  บุณยรัตกลิน สมทบ -                  9,637         9,637            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

234 20963 นางสาว ฐานิดา  ส้มเกล้ียง สมทบ 17                   8,365         8,382            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

235 20964 นาย โอภาส  บุณยรัตกลิน สมทบ -                  4,944         4,944            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

236 20965 นาง อัญชลินทร์  กลุกฤติยวณิชย์ สมทบ -                  9,805         9,805            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

237 20966 นางสาว รัชดาวัลย์  กลุกฤติยวณิชย์ สมทบ -                  4,140         4,140            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

238 21052 นาย ปภังกร  พิมพ์สุจีรวิโรจน์ สมทบ 11                   -             11                 55 งดจ่าย



239 21053 นางสาว สุภัสสรา  เปี้ยทา สมทบ -                  1,882         1,882            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

240 21054 นางสาว ปุณณี  ยันตรกจิ สมทบ -                  4,896         4,896            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

241 21055 นาย สมหวัง  นิ่มเจริญ สมทบ -                  2,400         2,400            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

242 21056 นาง วารินทร์  จันทร์วันดี สมทบ -                  4,449         4,449            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

243 21057 นางอัชรา  อ่อนเอ่ียม สมทบ -                  1,801         1,801            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

244 21060 นางรัสรินทร์  เธียรถิรพัฒน์ สมทบ -                  9,480         9,480            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

245 21158 นางสงัด  ศรีจริยา สมทบ -                  3,603         3,603            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

246 21159 นางผ่องศรี  นารีรักษ์ สมทบ -                  3,089         3,089            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

247 21160 น.ส.รสสุคนธ์  ศรีชัยนนท์ สมทบ 9                     1,200         1,209            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

248 21162 นายศกัดิ์นรินทร์ อาตมาตย์ สมทบ -                  1,873         1,873            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

249 21163 นางเบญจางค ์ กลัยาประสิทธิ์ สมทบ -                  2,159         2,159            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

250 21164 น.ส.สุภาพรณ์  โพร้งวงศ์ สมทบ -                  3,688         3,688            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

251 21165 น.ส.พรสวรรค ์ แซ่โซ สมทบ -                  3,326         3,326            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

252 21166 น.ส.จรรยารักษ์  ไชยโคตร สมทบ -                  4,074         4,074            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

253 21167 นายพีรพล  ซึงตระกลู สมทบ -                  4,011         4,011            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

254 21168 น.ส.สุรัญญา  ซึงตระกลู สมทบ -                  3,161         3,161            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

255 21170 นางสมวงศ ์ คงอินทร์ สมทบ -                  3,353         3,353            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

256 21171 นางจินตนา  ศาลิคปุต สมทบ -                  1,721         1,721            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

257 21172 นายนิวัฒน์  อนุชชาลาคม สมทบ -                  2,232         2,232            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

258 21173 นายจิระศกัดิ์  ทองสุข สมทบ -                  3,326         3,326            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

259 21176 นางเจริญศรี  จันไพบูลย์ สมทบ -                  2,097         2,097            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

260 21177 น.ส.นวลมณี  มะโนรัตน์ สมทบ -                  2,068         2,068            55 งดจ่าย สัญญา เนวีเพลส

261 21224 น.ต.เธียรภพ  สุขนิ่มนวล นสร.กร. -                  -             -                55 งดจ่าย
262 21278 นายสราญพงษ์  อ่ าสุข สมทบ 6                     -             6                   55 งดจ่าย ค้างช าระ



263 13868 พล.ร.อ.นิคม  หอมเจริญ 5,590              -             5,590            55 reject TMB

264 21248 จ.อ.พงศกร  มปีระดษิฐ์ 43                   -             43                 55 reject TMB

265 18849 พ.จ.อ.สุนทร  ดาษเวช 404                 -             404               55 reject TMB

266 5970 ร.ท.วศนิ  บุญเอ่ียม 7,315              -             7,315            55 reject TMB

267 21441 น.ต.หญิง พัชรินทร์  โชคสวัสดิ์ 7                     -             7                   55 reject TMB

268 18466 น.ท.ยุทธนา  รอดบ ารุง 53                   -             53                 55 reject TMB

269 18300 พล.ร.ท.สุรพงษ์  อ านรรฆสรเดช 1,891              -             1,891            55 reject TMB

270 14564 น.ต.สายันต์  สุขเกษม 9,178              -             9,178            55 reject TMB

271 14301 จ.อ.อ าพล  แจ่มพลาย 128                 -             128               55 reject TMB

272 17047 ร.อ.พิบูลย์ศกัดิ์  เจริญอากานนท์ 434                 -             434               55 reject TMB

273 6971 พล.ร.ท.อภิวัฒน์  สมคัรงาน 2,754              -             2,754            55 reject TMB

274 11479 ร.ต.วิสัย  สินธุสะ 6,194              -             6,194            55 reject TMB

275 18284 น.อ.เพชร  สุโขธนัง 121                 -             121               55 reject TMB

276 19326 จ.อ.สุมติร  ค ากองแกว้ 308                 -             308               55 reject TMB

277 17781 นายสุรพล  ภู่น้อย 1,232              -             1,232            55 reject TMB

278 19213 จ.อ.ศภุชัย  มาตานนท์ 877                 -             877               55 reject TMB

279 12945 น.ต.เงินยวง  สุ่มสม 5,585              -             5,585            55 reject TMB

280 20201 พ.จ.อ.สายชล  หลอดทอง 117                 -             117               55 reject TMB

281 18401 จ.อ.จักรินทร์  โพธิรัศมี 268                 -             268               55 reject TMB

282 20171 พ.จ.อ.ภวัต  มจิฉาชีพ 187                 -             187               55 reject TMB

283 19976 จ.อ.รณณรงค ์ หาญทวีชัย 276                 -             276               55 reject TMB

284 17899 น.อ.หญิง อุไร  สุวรรณธาดา 4,689              -             4,689            55 reject กรุงไทย 646,971.00                                                     


